Produktbeschreibung
Verwandeln Sie Ihr Lager mit unseren hochwertigen feuerverzinkten Stahlrohren in effiziente mobile Lagerregale.
Jedes Bündel enthält insgesamt 64 Stück dieser langlebigen Rundrohre, die speziell für Stapelgestelle entwickelt wurden und
herausragende Haltbarkeit und Flexibilität bieten.
Diese feuerverzinkten Stahlrohre ideal, um mobile Lagerregale in verschiedenen Höhen zu erstellen und bieten eine zuverlässige Lösung
für die Lagerung von Paletten und Gütern in Ihrem Unternehmen.
Produktdetails pro Rohr:
Abmessungen: 60,3x3,65 mm
Material: Robuster Stahl
Oberflächenbeschaffenheit: Feuerverzinkt für Korrosionsbeständigkeit
Länge: 1370 mm
Breite: 60 mm
Nutzhöhe: 1200 mm
Gewicht: Leicht und dennoch stabil mit nur 7 kg pro Rohr
Spezifikationen
Artikelzustand: Neu Typ: Restbestand-Angebote
Ausführung: Rungen 60.3x3.65 mm Material: Stahl
Farbe: farblos Oberflächenbeschaffenheit: feuerverzinkt
Länge (mm): 1370 Breite (mm): 60
Nutzhöhe (mm): 1200 Gewicht (kg) : 7
Typnummer: RONG60V Bestand (Stück): 64
EAN: 8719424229752
Für weitere Informationen scannen Sie den QR-Code
Technische Informationen
Artikelnummer : R1370-PAL
Technische Informationen
Artikelnummer : R1370-PAL